
terça-feira, 1 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

____________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA Nº 034/20 – Objeto

, conforme ART. 4º, 
PARAGRAFO 1º E 2º, DA LEI 13.979/2020, E SUBSIDIARIAMEMTE ART. 24, INCISO IV, DA LEI 
8.666/93: Contratada: MARILEUSA BARBOSA CEDRO, inscrita sob o CPF: 230.448.705-
00– Valor Global: R$ 14.500,00- Jackson Aloan da Souza Marques- Presidente. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62 
RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 125/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM-BA: objeto : Prestação se 
serviços de costureira para confecção de mascaras e aventais descartáveis em TNT, com linha e 
costura para os funcionários as Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cafarnaum-Ba.
ART. 4º, PARAGRAFO 1º E 2º, DA LEI 13.979/2020, E SUBSIDIARIAMEMTE ART. 24, INCISO IV, DA 
LEI 8.666/93 -Dot.Orçam./20-02.08.02-2032-2155-2181-3390.36.00-2-15%-14-Contratada-
MARILEUSA BARBOSA CEDRO, inscrita sob o CPF: 230.448.705-00 -Vlr. Global -14.500,00-
Data de Assinatura 26/08/20-Vig. 60 (dias); Sueli Fernandes Novais de Souza – Prefeita do Município de 
Cafarnaum- Bahia. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8258C4DE53CA0ADBEEA2E534C3564A4A



terça-feira, 1 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

____________________________________________________________________________ 

MARILEUSA BARBOSA CEDRO, inscrita sob o CPF: 230.448.705-00

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8258C4DE53CA0ADBEEA2E534C3564A4A



terça-feira, 1 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

____________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA Nº 035/20 – Objeto: Aquisição de protetores solares para uso de Agentes de Endemias e 
agente Comunitário de Saúde do Município de Cafarnaum-Ba, conforme ART. 4º, PARAGRAFO 1º E 2º, 
DA LEI 13.979/2020, E SUBSIDIARIAMEMTE ART. 24, INCISO IV, DA LEI 8.666/93: Contratada:
JEANE OLIVEIRA DA SILVA SOUZA EIRELI-ME, inscrita sob o CNPJ:08.691.233/0001-90– Valor 
Global: R$ 9.600,00  - Jackson Aloan da Souza Marques- Presidente. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62 
RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 126/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM-BA: objeto : Aquisição de 
protetores solares para uso de Agentes de Endemias e agente Comunitário de Saúde do Município de 
Cafarnaum-Ba. ART. 4º, PARAGRAFO 1º E 2º, DA LEI 13.979/2020, E SUBSIDIARIAMEMTE ART. 24, 
INCISO IV, DA LEI 8.666/93 -Dot.Orçam./20-02.08.02-2032-2055-2181-3390.30.00-2-15%-14-
Contratada- JEANE OLIVEIRA DA SILVA SOUZA EIRELI-ME, inscrita sob o CNPJ:08.691.233/0001-
90-Vlr. Global - R$ 9.600,00 - Data de Assinatura 28/08/20-Vig. 120 (dias); Sueli Fernandes Novais de 
Souza – Prefeita do Município de Cafarnaum- Bahia. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8258C4DE53CA0ADBEEA2E534C3564A4A



terça-feira, 1 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

____________________________________________________________________________ 

JEANE OLIVEIRA DA SILVA SOUZA EIRELI-ME inscrita sob o CNPJ: 
08.691.233/0001-90 : R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8258C4DE53CA0ADBEEA2E534C3564A4A


		2020-09-01T10:07:19-0300




